別記第１号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日

　那智勝浦町長　様

組織名
住　所
氏　名　　　　      　　　印
連絡先

自主防災組織育成補助金交付申請書

　那智勝浦町自主防災組織育成補助金交付規則第５条に基づき、次のとおり申請します。

１　補助事業内容
・ 視察研修に要する経費
・ 防災士の育成に要する経費
・ その他、町長が必要と認めた経費

２　事業の実施日または終了日
（ 実施日 ・ 終了日 ）　　　　年　　月　　日

３　添付書類
・ 視察研修に要する経費と町長が必要と認めた経費については、内容のわかるもの（パンフレット、行程表、実施計画表 等）
・ 防災士の育成に要する経費については、防災士の試験を受験したときの領収書と資格を取得した者は資格認証の写し

記入例

別記第１号様式（第５条関係）
令和○年○月○日申請書提出日を記入
※防災士資格取得試験日以降

　那智勝浦町長　様

組織名　〇〇地区自主防災組織
住　所　那智勝浦町△△△△△
氏　名　□□　□□印
連絡先　０９０－〇〇〇〇－〇〇〇〇※自主防災組織に加入していない
場合は、住所・氏名・連絡先を
記入して下さい。

自主防災組織育成補助金交付申請書

　那智勝浦町自主防災組織育成補助金交付規則第５条に基づき、次のとおり申請します。

１　補助事業内容
・ 視察研修に要する経費
・ 防災士の育成に要する経費
・ その他、町長が必要と認めた経費

２　事業の実施日または終了日
（ 実施日 ・ 終了日 ）　令和○年○月○日防災士資格取得試験日を記入

３　添付書類
・ 視察研修に要する経費と町長が必要と認めた経費については、内容のわかるもの（パンフレット、行程表、実施計画表 等）
・ 防災士の育成に要する経費については、防災士の試験を受験したときの領収書と資格を取得した者は資格認証の写し申請にあたっては、領収書等（以下の３点）の添付が必要です。
①教本代4,000円の領収書
②試験受験料3,000円の振込料等、金額がわかるもの
（利用明細など）
③防災士認定登録料5,000円の振込料等、金額がわかるもの
（利用明細など）